
Zarządzenie Nr 0050.243.2015

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 3 sierpnia 2015 r.   

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.388.2014 Wójta Gminy Nedza z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie zasad
prowadzenia  rachunkowości  i  zakładowego  planu  kont  dla  budżetu  gminy  i  jednostki
budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (t.j.  Dz. U.  z  2013 r.,
poz. 330 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2013r. poz. 594 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu  Nr 0050.388.2014 Wójta Gminy  Nędza z dnia 8 grudnia 2014 r.  w sprawie zasad
prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej -
Urzędu Gminy w Nędzy:

1) w  § 7 ust 18  tiret drugi  otrzymuje brzmienie:

„§ 7 ust 18 tiret drugi - natomiast  dla opłaty określonej w drodze decyzji o której mowa w art. 6o ustawy z dnia 13 września

1996r.  o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach oraz dla opłaty wynikającej ze złożonej deklaracji w terminie do 25

dni  po  upływie  terminu  uiszczania  opłaty,  a  dla  zaległości  nieprzekraczających  kosztów  upomnienia  wystawia  się

jednorazowo  w terminie do 25  dni po upływie terminu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za

czwarty kwartał.”

2) w  § 7 dodaje się ust 32 w brzmieniu:

„§ 7 ust 32 Przeksięgowania zrealizowanych zadań z zakresu administracji rządowej w rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie z

„nie dotyczy” na „administrację rządową” w zakresie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się kwartalnie,

biorąc pod uwagę otrzymane środki, po wyliczeniu wysokości zrealizowanych wydatków na poszczególne etaty.”

§ 2

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z zarządzeniem

oraz jego stosowanie.

§   3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


